22/11/2021 08:21 SEI/TJAM - 0382037 - Aviso de Licitação

https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=415132&infra_sistem… 1/2

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br

AVISO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS
AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de
todos os interessados que se encontra instaurada a licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº 060/2021

Processo Administrativo nº. 2021/000012186-00

CÓDIGO DA UASG: 925866

Objeto: Contratação de empresa especializada, para prestação de serviço
de manutenção preventiva e manutenção corretiva, com eventual
fornecimento de peças e equipamentos por ressarcimento, mão de obra e
acessórios, nas subestações de Média Tensão(13,8 kV) de unidades
integrantes do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, abrangendo
Capital e Comarcas integrantes da Região Metropolitana,  conforme
especificações e condições definidas no Termo de Referência do edital.
Entrega das Propostas: a partir do dia 22/11/2021, no site
www.comprasnet.gov.br

Abertura da Sessão Pública: dia 03/12/2021, às 09h30  (Horário de
Brasília), no site www.comprasnet.gov.br

Realização através do Portal: www.comprasnet.gov.br

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente
através dos sites: www.comprasnet.gov.br e www.tjam.jus.br.

Manaus, 12 de novembro de 2021.

Tatiana Paz de Almeida

Pregoeira

Documento assinado eletronicamente por TATIANA PAZ DE ALMEIDA, Coordenador(a), em
18/11/2021, às 12:01, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

22/11/2021 08:21 SEI/TJAM - 0382037 - Aviso de Licitação

https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=415132&infra_sistem… 2/2

https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0382037 e o
código CRC 27343463.

2021/000012186-00 0382037v3